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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/karmidelko-happet-przezroczyste-p-162488.html

Opis produktu

Karmidto przezroczyste

Zamkniete karmidto zewnetrzne z siedziskiem, mocowane na szczebelki klatki.

Rozmiar: 9 cm
Kolor: transparentny

Karmidetko Happet przezroczyste

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga brutto [kg]
Producent

Indeks handlowy
Nazwa angielska

Ilo$¢ W Kartonie

AKO3

162588736
5907708605511

0,03

Happet

AKO3

Transpatent bird feeder

320
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